lus : Quia sepultus est, et quia resurrexit tertia die secundum Scripturas, et quia apparuit Cephae et postea undecim.

Et ipsi narrabant quæ gesta erant in via, et quomodo cognoverant eum, etc. Præter hoc quod pro merito mentis eorum, adhuc ignorantes, quod oportebat Christum mori et resurgere, simile aliquid eorum oculi passi sunt, non veritate fallente, sed ipsis veritatem percipere non valentibus, et aliud quam res est opinantibus, certi etiam mysterii causa factum est, ut eis in illo alia ostenderetur effigies, et sic eum nonnisi in fractione panis agnoscerent. Ne quisquam se Christum agnovisse arbitretur, si ejus corporis particeps non est, id est Ecclesia, cuius unitatem in sacramento panis commendat Apostolus, dicens : Unus panis, unus corpus multi sumus, ut cum ejus benedictum panem porrigeret, aperirentur oculi eorum et agnoscerent eum. Aperiuntur utique ad ejus cognitionem, remoto scilicet impedimento, quo tenebantur, ne agnoscerent. Non autem incongruenter accipiamus hoc impedimentum in oculis eorum a Satana fuisse, ne agnosceretur Jesus, sed tamen a Christo facta est permisso usque ad sacramentum panis, ut unitate corporis ejus participata removeri intelligatur impedimentum inimici, ut Christus possit agnoscere. Amen.

FERIA TERTIA PASCHÆ.

LECTIO ACTUUM APOSTOLORUM.

Surgens Paulus et manu silentium indicens ait : Viri fratres, filii generis Abram, et qui in vobis continent Deum, vobis verbum salutis hujus missum est : Qui enim habitabant Hierusalem et principes ejus, ignorantes Jesum et voces Prophetarum, quæ per omne sabbatum leguntur, judicantes impleverunt. Et nullam causam mortis invenientes in eo, petierunt a Pilato, ut interficerent eum. Cumque consummasset omnia, quæ de eo scripta erant, deponentes cum de ligno, posuerunt in monumento. Deus vero suscitavit eum a mortuis. Qui visus est per dies multos his qui simul ascederant cum eo de Galilæa in Hierusalem, qui usque nunc sunt testes ejus ad plebem. Et nos vobis annuntiamus eam, quæ ad patres nostros repromissio facta est, quoniam hanc Deus adimplevit filiis vestris. Resuscitans Jesum Christum Dominum nostrum.

Surgens Paulus et manu silentium indicens ait : Viri fratres, filii generis Abram, etc. Omnes quibus ista loquebatur Apostolus, secundum carnem filii Abram erant, sicut et ipsi de se ipsis hoc in loco dixerunt : Semen Abram sumus, et nulli servivimus unquam, et item : Fater noster Abram est, et Dominus illis : Scio quia filii Abram estis. Imitatione enim non filii Abram erant illi, quibus Dominus loquebatur : Vos ex patre diabolo estis; unde ergo Judæi filii diaboli? non nascendo sed imitando : Vos, inquit Dominus, ex patre diabolo estis et desideria patris restri facere vultis. Ecce unde filii diaboli!